様式第２号（第８条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日
公民館ホール設備使用申請書
稲城市教育委員会　宛
	申請者
	団体名

	代表者氏名

	電　話

	担当者氏名
同上の場合は記入不要

	電　話

公民館ホールの音響照明舞台関係の設備を使用したく、下記のとおり申請いたします。
	催物名

	開催日時
	　年　　月　　日（　　）
	開演　　　：　　　～終演　　　：

	外部技師
依頼時間

	来館　　　：　　　～撤収　　　：

	業者名（担当者名）
	連絡先

	音響業者

	照明業者

	舞台関係業者

	その他業者

	使用設備
および
持込備品の
概要

・使用音響卓〔　公民館ホール備品　・　持込　〕
・使用照明卓〔　公民館ホール備品　・　持込　〕

※開催日の３ヶ月前までに申請してください。
（許可・不許可）（連絡日　　／　　）